
 

SOCIETA’ PARTECIPATA 

SEDE 

CDA  

AL 1.1.2020 

COMPENSO LORDO ANNUO PER LA 

CARICA RICOPERTA 

CMV SERVIZI s.r.l. 

Via Malamini 1     Cento (FE) 

Maccaferri Riccardo – Amministratore unico  Non ancora reso noto 

CMV ENERGIA & IMPIANTI 

Via Malamini 1     Cento (FE) 

Fortini Antonio – Amministratore unico  Nessun compenso 

CLARA s.p.a. 

Via A.Volta n.26/A Copparo (FE) 

Cavallari Annibale – Presidente 

Padovani Alida – Consigliere 

Luppino Maria - Consigliere 

 19.967,04 

 17.115,84 

 17.115,84  

SIPRO   

AGENZIA PROVINCIALE PER LO 

SVILUPPO s.p.a. 

Viale IV novembre 9  Ferrara 

Di Brindisi Stefano – Amministratore unico  30.000,00 

ACOSEA IMPIANTI s.r.l.            

Via Borso  1  Ferrara                                                         

HOLDING FERRARA SERVIZI srl    

Cimarelli Luca - Presidente  

Caniato Giacomo – Consigliere 

Vantaggiato Silvia - Consigliere 

 

 22.000,00   

 11.000,00 

 11.000,00 

HERA s.p.a 

Viale Carlo Berti Pichat 2/4    Bologna 

Tomaso Tommasi di Vignano – Presidente  

Giovanni Basile - Vicepresidente 

Stefano Venier – Amministratore Delegato 

Francesca Fiore – Consigliere 

Sara Lorenzon – Consigliere 

Alessandro Melcarne - Consigliere 

Erwin P.W. Rauhe - Consigliere 

Giorgia Gagliardi – Consigliere 

Duccio Regoli – Consigliere 

Massimo Giusti – Consigliere 

Federica Seganti – Consigliere 

Stefano Manara – Consigliere 

Danilo Manfredi – Consigliere 

Marina Vignola – Consigliere 

Giovanni Xilo - Consigliere 

500.930,00  

  89.026,00 

512.235,00  

 40.710,00 

 40.604,00 

  8.868,00 

 41.125,00 

 60.235,00 

 41.062,00 

 60.496,00 

 40.770,00 

 60.473,00 

 60.327,00 

 40.671,00  

 40.989,00 

CONSORZIO ENERGIA VENETO - CEV 

Corso Milano 55    Verona 

Tasinato Augusto Andrea – Presidente 

Barazza Mariarosa – Vicepresidente 

Ballarini Marco – Vicepresidente 

Besozzi Matteo – Consigliere 

Scopel Dario – Consigliere 

Giola Domiziana – Consigliere 

Rossignoli Valentino 

 13.000,00 

 11.000,00 

 11.000,00 

   5.000,00 

   5.000,00 

   5.000,00 

   5.000,00 

FERRARA TUA s.p.a. 

Via Borso 1   Ferrara 

HOLDING FERRARA SERVIZI srl    

Cimarelli Luca - Presidente  

Caniato Giacomo – Consigliere 

Vantaggiato Silvia - Consigliere 

  

 22.000,00   

 11.000,00 

 11.000,00 

LEPIDA s.p.a. 

Via della liberazione 15   Bologna 

Peri Alfredo  - Presidente 

Mazzini Gianluca – Consigliere 

Montanari Valeria - Consigliere 

 35.160,00  

        0,00 

        0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


