SOCIETA' PARTECIPATA	CDA	COMPENSO LORDO ANNUO PER LA	
SEDE	AL 1.1.2020	CARICA RICOPERTA	
CMV SERVIZI s.r.l.	Maccaferri Riccardo - Amministratore unico	Non ancora reso noto	
Via Malamini 1 Cento (FE)			
CMV ENERGIA & IMPIANTI	Fortini Antonio - Amministratore unico	Nessun compenso	
Via Malamini 1 Cento (FE)		·	
CLARA s.p.a.	Cavallari Annibale – Presidente	19.967,04	
Via A.Volta n.26/A Copparo (FE)	Padovani Alida – Consigliere	17.115,84	
	Luppino Maria - Consigliere	17.115,84	
SIPRO	Di Brindisi Stefano - Amministratore unico	30.000,00	
AGENZIA PROVINCIALE PER LO			
SVILUPPO s.p.a.			
Viale IV novembre 9 Ferrara			
ACOSEA IMPIANTI s.r.l.	HOLDING FERRARA SERVIZI srl		
Via Borso 1 Ferrara	Cimarelli Luca - Presidente	22.000,00	
	Caniato Giacomo - Consigliere	11.000,00	
	Vantaggiato Silvia - Consigliere	11.000,00	
HERA s.p.a	Tomaso Tommasi di Vignano – Presidente	500.930,00	
Viale Carlo Berti Pichat 2/4 Bologna	Giovanni Basile - Vicepresidente	89.026,00	
_	Stefano Venier - Amministratore Delegato	512.235,00	
	Francesca Fiore - Consigliere	40.710,00	
	Sara Lorenzon – Consigliere	40.604,00	
	Alessandro Melcarne - Consigliere	8.868,00	
	Erwin P.W. Rauhe - Consigliere	41.125,00	
	Giorgia Gagliardi – Consigliere	60.235,00	
	Duccio Regoli - Consigliere	41.062,00	
	Massimo Giusti - Consigliere	60.496,00	
	Federica Seganti - Consigliere	40.770,00	
	Stefano Manara - Consigliere	60.473,00	
	Danilo Manfredi - Consigliere	60.327,00	
	Marina Vignola – Consigliere	40.671,00	
	Giovanni Xilo - Consigliere	40.989,00	
CONSORZIO ENERGIA VENETO - CEV	Tasinato Augusto Andrea - Presidente	13.000,00	
Corso Milano 55 Verona	Barazza Mariarosa – Vicepresidente	11.000,00	
	Ballarini Marco – Vicepresidente	11.000,00	
	Besozzi Matteo – Consigliere	5.000,00	
	Scopel Dario - Consigliere	5.000,00	
	Giola Domiziana – Consigliere	5.000,00	
	Rossignoli Valentino	5.000,00	
FERRARA TUA s.p.a.	HOLDING FERRARA SERVIZI srl		
Via Borso 1 Ferrara	Cimarelli Luca - Presidente	22.000,00	
	Caniato Giacomo - Consigliere	11.000,00	
	Vantaggiato Silvia - Consigliere	11.000,00	
LEPIDA s.p.a.	Peri Alfredo - Presidente	35,160,00	
Via della liberazione 15 Bologna	Mazzini Gianluca – Consigliere	0,00	
· · · y · · · ·	Montanari Valeria - Consigliere	0.00	